września 1854, jetli tylko takowe nie
sprzeciwia się stypulaejom niniejszego aktu,
i ustawom rumuńskim.

§. 30. W razie różnicy między tekstem
francuzkim a rumuńskim niniejszej koueeaji,
będzie tekst francuzki uważany jako au
tentyczny.

Bukareszt d. 6. (18) października 1867.
Ze strony rządu będzie czuwanie nad

tem poruczone osobnym delegowanym, k tó
rzy będą mieli prawo brać udział w posie
dzeniach Rady administracyjnej i w zgro
madzeniach jeneralnych.

(F ) W ied eń dnia 30 listopada. Tute j
szy Centralhiati / . Risenb. donosi, że k*n-
sorcjum k3. Adama Sapiehy, hr.